I

- 1 -

柳 州 市 人 民 政 府

柳政函〔2024〕210号

柳州市人民政府关于成立
第五届柳州市住房公积金管理委员会的通知

各县、区人民政府，市直机关各委、办、局，柳东新区、阳和工

业新区（北部生态新区）管委会，各有关单位：

根据国务院《住房公积金管理条例》的规定，经研究，决定

成立第五届柳州市住房公积金管理委员会，委员组成如下：

主 任 委 员：何国烜 市委常委、常务副市长

副主任委员：黄 中 市住房城乡建设局局长

谭 浩 市财政局副局长

黄水育 市住房公积金中心主任

委 员：唐绍为 中国人民银行柳州市分行副行长

廖凤英 市审计局副局长

此 兴 市中级人民法院行政庭审判员、二级

法官

- 2 -

张 翔 市人力资源社会保障局劳动监察科

科长

刘作梅 上汽通用五菱汽车股份有限公司人

力资源部总经理

黄启雷 广西柳州钢铁集团有限公司后勤服

务中心总经理

秦建明 广西柳工集团有限公司人力资源总监

陈飞丽 广西柳药集团股份有限公司人力资

源中心副部长

何志洪 柳州市人民医院总会计师

权 立 广西科技大学计划财务处综合管理

科科长

吴 冰 市公安局警务保障处处长

陆建明 市市场监管局财务科科长

曾庆汝 市司法局四级调研员

李 丹 市总工会副主席

梁剑玲 广西建工第五建筑工程集团有限公

司工会副主席、组织人事部副总经理

乔海关 柳城县总工会副主席

蒙春华 柳北区总工会副主席

包 丹 东风柳州汽车有限公司人事部部长

夏新才 广西方盛实业股份有限公司综合管

理部部长

I

- 3 -

吴宏开 鹿寨县人大财经委主任委员

陈 昆 鱼峰区财政局局长

韦继宁 柳江区总工会副主席

市住房公积金管委会下设办公室，办公室设在市住房城乡建

设局，办公室主任由市住房城乡建设局局长兼任，办公室副主任

由市住房公积金中心主任兼任，具体负责管委会日常的会议筹

办、决策事项督办等日常事务工作。

柳州市人民政府

2024年 10月 12日

（此件公开发布）